EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 08/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT

CONTRATO Nº: 08/2019

TERCEIRO TERMO ADITIVO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E VENDA DE PRODUTOS, QUE ATENDAM

ÀS NECESSIDADES DA CONTRATANTE, MEDIANTE ADESÃO AO(S) ANEXO(S)

DESTE INSTRUMENTO CONTRATUAL.

VALOR: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 17/10/2023

VIGÊNCIA: 07/11/2024